LM11949910
Q

0 5 ad 0 21,00 TRY HARİÇ 105,00 TRY

ART LM501349 10 ART KONİK RULMAN
ART-

LM50134910
ART

0 3 ad 0 45,00 TRY HARİÇ 135,00 TRY

TIMKEN NA2025 İĞNELİ RULMAN TIMKEN-
NA2025 0 2 ad 0 205,00 TRY HARİÇ 410,00 TRY

TOPLAM 0 62 1.503,00 TRY 4498.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN DÖRT YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.498,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.